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Protokół Nr 6/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 1 lutego 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarsota
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1) Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatrudnienia dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1,
b) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2008
rok.
2) Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3) Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta
Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął zmiany wniesione do porządku posiedzenia przez Panią Jolantę Garbalę.



Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatrudnienia dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1
(załącznik nr 2),
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że w dniu dzisiejszym członkowie Zarządu Powiatu
przeprowadzili rozmowy z 4 kandydatami na stanowisko dyrektora ZOZ. Każdy z kandydatów
odpowiadał na zadawane pytania oraz przedstawiał swoją koncepcję zarządzania szpitalem. Następnie
Starosta poprosił, aby każdy z członków Zarządu Powiatu zagłosował za kandydatem, który winien
zostać dyrektorem.
Pani Jolanta Garbala poparła kandydaturę Pana Józefa Grabowskiego. Uznała, że przedstawiona przez
niego koncepcja rozwoju szpitala była dla niej najbardziej przekonywująca.
Starosta podkreślił fachowość dwóch kandydatów: Pana Tadeusza Jasińskiego oraz Pana Józefa
Grabowskiego. Zwrócił także uwagę na fakt, że Pan Tadeusz Jasiński jest kandydatem, który sprawdził
się w roli zastępcy dyrektora, a także pełniącego obowiązki dyrektora w ostatnim okresie czasu.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz również poparł kandydaturę Pana Tadeusza Jasińskiego.
Pan Artur Berus stwierdził, że wszyscy kandydaci zaprezentowali bardzo ciekawe koncepcje rozwoju
szpitala. Podkreślił jednak, że jego zdaniem najlepiej zaprezentował się Pan Tadeusz Jasiński.
W wyniku przeprowadzonego głosowania:
� Pan Wiktor Kozestański - nie uzyskał poparcia,
� Pan Jarosław Wójcicki - nie uzyskał poparcia,
� Pan Józef Grabowski – 1 osoba głosowała za (Pani Jolanta Garbala),
� Pan Tadeusz Jasiński – 3 osoby głosowały za (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek
Lepiarz, członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus).
W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu wybrał na dyrektora ZOZ Pana Tadeusza
Jasińskiego.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał treść uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
zatrudnienia dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1.
Pan Artur Berus zwrócił uwagę na zapis § 1 mówiący o zatrudnieniu dyrektora na czas określony tj. od
1 lutego br. do 31 grudnia 2008 r. wskazując, że jest to dość krótki okres nieobejmujący nawet roku.
Mając na uwadze, iż sprawozdawczość za dany rok jest zamykana do 31 stycznia wniósł o zmianę w
okresie zatrudnienia
tj. od 1 lutego br. do 31 stycznia 2009 r.
Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli powyższą zmianę.
Pan Leszek Lepiarz – Wicestarosta zwrócił uwagę na pkt IV załącznika do uchwały
tj. warunki pracy i płacy na stanowisku dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej wnioskując, aby wynagrodzenie dyrektora zostało ujęte
w rozbiciu na poszczególne jego składniki.
Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Zdrowia i radcę prawnego rozważenia możliwości
wniesienia poprawki zgodnie z wnioskiem Wicestarosty.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu
w powyższej sprawie, po uwzględnieniu wniesionych poprawek:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: zatrudnienia dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1

b) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2008
rok (załącznik nr 3).
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. Zaznaczył, że
zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r.
Nr 53 poz. 533 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany



do potrzeb ludności i zapewnić dostępność ich świadczeń również w porze nocnej, niedziele i święta
oraz dni wolne od pracy. Następnie Starosta poinformował, że gminy z terenu powiatu skarżyskiego
pozytywnie zaopiniowały proponowany rozkład godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych.
Ponadto zapoznał zebranych z Uchwałą Nr 02/08 Prezydium Kieleckiej Okręgowej Rady Aptekarskiej
z dnia 04.01.2008 r. w sprawie zaopiniowania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
powiatu skarżyskiego oraz pełnienia dyżurów całodobowych przez aptekę „Millenium” przy
ul. Żeromskiego 31 w Skarżysku – Kamiennej. Uchwała ta w treści pozytywnie opiniuje rozkład godzin
pracy aptek.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: ustalenia godzin pracy
i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2008 rok.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Pani Marii Zuby Posła na Sejm RP (załącznik nr 4), w
którym informuje, że rezygnuje z najmu lokalu nr 236 znajdującego się na II piętrze budynku przy ul.
Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. Jednocześnie Pani Poseł zwróciła umowę i fakturę VAT,
które wpłynęły do biura poselskiego dnia 15.01.2008 r., zaznaczając, iż nie akceptuje warunków umowy
w związku z czym nie może jej podpisać. Wicestarosta zwrócił uwagę, iż Pani Maria Zuba otrzymała
pismo Starostwa Powiatowego wraz z fakturą oraz umową, zgodnie ze zwrotnym potwierdzeniem
odbioru w dniu 10.01.2008 r. Następnie przedstawił pismo Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu
(załącznik nr 5) w którym w związku z rezygnacją z najmu lokalu nr 236 Pani Poseł Marii Zuby
zwrócono się
z wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury przetargowej na wynajem w/w lokalu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury przetargowej na wynajem lokalu nr 236
znajdującego się na II piętrze budynku przy ul. Sikorskiego 20
w Skarżysku – Kamiennej. Jednocześnie ustalono cenę wywoławczą 18 zł./m2 (netto).
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Prezesa Zarządu Rejonowego Polskiego
Czerwonego Krzyża (załącznik nr 6) zawierające prośbę o rozważenie ulgowego potraktowania
organizacji PCK w opłacie czynszu za wynajem lokalu na biuro PCK.
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prośbę zawartą w powyższym piśmie wskazując, że stawki
czynszu zostały ujednolicone dla wszystkich najemców.

Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w
Skarżysku Kościelnym (załącznik nr 7) zawierające prośbę
o zwiększenie planu finansowego na 2008 rok do wysokości 1 733,00 na jednego wychowanka
miesięcznie, rocznie stanowić to będzie kwotę 124 776,00 zł. Zwróciła uwagę, że Dyrektor w listopadzie
ubiegłego roku zwrócił się do Zarządu Powiatu za pośrednictwem Pani Małgorzaty Półtorak - Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o zwiększenie zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dzieci w
Rodzinnym Domu Dziecka. Projekt uchwały w powyższej sprawie nie uzyskał aprobaty Zarządu
Powiatu. W związku z czym Dyrektor zwrócił się o zwiększenie planu finansowego na 2008 r.
Sekretarz poinformowała, że w powyższej sprawie przeprowadziła wspólnie
z Panią Jolantą Garbalą – członkiem Zarządu Powiatu rozmowę z Panią Małgorzatą Półtorak -
Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z której wynika, iż zwiększenie stawki na
jednego wychowanka jest uznaniowe. Zgodnie z zapisami ustawy o pomocy społecznej przygotowany
został projekt Zarządzenia Starosty Skarżyskiego w sprawie:
ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na
terenie Powiatu Skarżyskiego. W zarządzeniu tym określono miesięczny koszt utrzymania dziecka w
Zespole Placówek Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w wysokości 2 535,36 zł., a w Rodzinnym Domu Dziecka 1



616,34 zł. Kwota w RDD została zwiększona w stosunku do roku ubiegłego (1 580 zł.) o wskaźnik
wzrostu i jest zgodna z obowiązującymi przepisami prawnymi. Dyrektor PCPR zwróciła uwagę na to,
że kwota, o jaką ubiegałby się Dyrektor RDD czyli 1 733,00 zł. byłaby średnią kwotą wojewódzką.
Starosta uznał za zasadne przeprowadzenie kontroli przez Dyrektora PCPR wraz
z inspektorem ds. kontroli Starostwa Powiatowego zasadności i celowości wydatków RDD.
Jednocześnie Starosta podjął decyzję o podpisaniu projektu w/w zarządzenia,
w którym przyjęto miesięczny koszt utrzymania dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka w wysokości 1
616,34 zł.
Zarząd Powiatu nie poparł zwiększenia planu finansowego na 2008 rok Rodzinnego Domu Dziecka Nr
1 oraz wskazał, że oczekuje od Dyrektora PCPR przeprowadzenia wraz z inspektorem ds. kontroli
Starostwa Powiatowego kontroli w zakresie poprawności wydatkowanych środków finansowych za rok
2007.

Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Zespołu Szkół w Bliżynie (załącznik nr 8) zawierające
prośbę o poparcie starań związanych z nadaniem Gimnazjum w Bliżynie imienia Stanisława Maczka,
których celem jest zyskanie wsparcia finansowego dla wzniosłego przeprowadzenia uroczystości
przewidzianych na 17.V.2008 r. Pozytywna opinia Zarządu Powiatu pozwoli na uzyskanie pomocy
finansowej ze strony Urzędu do spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych
w Warszawie.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poparcie starań Dyrekcji Zespołu Szkół w Bliżynie związanych z
nadaniem Gimnazjum w Bliżynie imienia Stanisława Maczka.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia nie wniesiono żadnych spraw.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. J. Garbala …………………………...

Załączników 8:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatrudnienia dyrektora Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia godzin pracy
i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2008 rok,
Załącznik nr 4 – pismo Pani Marii Zuby Posła na Sejm RP, z dnia 31.01.2008 r.,
Załącznik nr 5 – pismo Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu, z dnia 31.01.2008 r.
Załącznik nr 6 – pismo Prezesa Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża, z dnia 14.01.2008
r.
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Skarżysku Kościelnym, z dnia



24.01.2008 r.
Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół w Bliżynie, z dnia 01.02.2008 r.
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